W. N...
.... ■ 1 ................■'■■■. ■ “g-

— P. o. prezydenta miasta Warszawy jenerał-lejte- ’
nant Starynkiewicz ma zaszczyt podać do wiadomości
publicznej listę osób, które przyjęły obowiązki przewo
dniczących i delegowanych przy spisie jednodniowym lu
dności m. Warszawy, mającym się.dopełnić 28 stycznia
(9 lutego) 1882 r., wraz z wymienieniem n-rów domów,
w których - ciż delegowani czynności dopełniać będą, a
mianowicie:

W cyrkule I/XI zamkowym.
W okręgu spisowym 1. — Przewodniczący J. M. Ka

miński mag. pr. i adm. adw. przys.—Delegowani: Fran
ciszek Podlewski urz. sąd. nr 72, 73/200, 74 do 87;
Władysław Kraczkiewicz urz.